
MEETING DI FINE STAGIONE
Approvazione 385/pista/2016
Organizzazione: CN008 - ATLETICA ALBA - ALBA
RISULTATI

200 metri FEMMINILI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:09 - Vento: +0.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.73 830
2 4 1008 PATRONCINI Stella 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.36 774
3 6 1006 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.01 717
4 5 1005 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.61 666
5 2 1011 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.67 661
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.1 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1002 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.95 638
2 3 1009 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.97 637
3 2 1001 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.18 541
4 4 1003 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.27 461
5 5 1004 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.64 367
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 1010 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.73 +0.2 830
2 4 1008 PATRONCINI Stella 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 26.36 +0.2 774
3 6 1006 ROLLINI Chiara 1996 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 27.01 +0.2 717
4 5 1005 OREGLIA Elena 1996 PF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.61 +0.2 666
5 2 1011 ROMANAZZI Marcella 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.67 +0.2 661
6 6 1002 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.95 +0.1 638
7 3 1009 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.97 +0.1 637
8 2 1001 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 29.18 +0.1 541
9 4 1003 CALAVITA Camilla 2000 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 30.27 +0.1 461
10 5 1004 CHIESA Simona 1998 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.64 +0.1 367
400 metri FEMMINILI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:24 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1005 VOGHERA Federica 1997 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:00.30 751
2 5 1003 SALERNO Claudia 1995 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:00.89 730
3 4 1004 MO Elisabetta 1995 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:02.05 688
4 2 1002 MORAGLIO Alice 1994 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:02.79 661
5 6 1001 SOLARO Claudia 1980 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:09.27 445
Salto in lungo/LJ FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1001 DUTTO Alessia 2000 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4.08 416

1°: 3.63 2°: 3.95 3°: 4.03 4°: 3.97 5°: 3.87 6°: 4.08
-1.6 -1.6 +1.9 -1.8 -1.9 -1.9

1002 TORRE Irene 2000 AF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO Ass
1 Miglio FEMMINILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 5:27.42
2 5 FERRERO Irene 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:33.06
3 20 MARCHETTI Monia 1971 SF45 PV599 ATL. PAVESE 5:33.89
4 24 TAMELLINI Gaia 1998 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5:44.23
5 2 DEGIACOMI Letizia 2000 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:28.30
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:
200 metri MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: +0.3 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2017 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.33 815
2 5 2014 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.99 734
3 4 2009 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.18 712
4 2 2001 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.27 701
5 1 2008 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.85 634

6 2010 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO Rit
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: +0.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1068 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.06 611
2 4 2012 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.34 580
3 3 2013 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.39 575
4 5 2007 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.76 536
5 1 2005 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.61 450
6 6 2003 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.05 409



Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2015 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.32 582
2 6 1065 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.76 536
3 2 2002 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.08 406
4 4 2018 DELL'ARTE Andrea 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.13 401
5 3 2004 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.14 400
6 5 2006 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.39 378
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 2017 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.33 +0.3 815
2 5 2014 LI SANTI Nicolo' 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.99 +0.3 734
3 4 2009 BOLLA Nicholas 1994 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 23.18 +0.3 712
4 2 2001 MARCHISIO Elia 1994 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.27 +0.3 701
5 1 2008 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.85 +0.3 634
6 2 1068 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.06 +0.2 611
7 1 2015 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.32 +0.2 582
8 4 2012 GENOVA Dario 1996 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.34 +0.2 580
9 3 2013 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.39 +0.2 575
10 6 1065 PEJRETTI Matteo 1996 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 24.76 +0.2 536
10 5 2007 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.76 +0.2 536
12 1 2005 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.61 +0.2 450
13 6 2003 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 26.05 +0.2 409
14 2 2002 BUQA Hazir 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.08 +0.2 406
15 4 2018 DELL'ARTE Andrea 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.13 +0.2 401
16 3 2004 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.14 +0.2 400
17 5 2006 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 26.39 +0.2 378

6 2010 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO Rit +0.3 
400 metri MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:31 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1052 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.64 615
2 2 1084 BOASSO Alessio 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.92 384

6 2002 CRESPO Danilo 1977 SM35 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA Rit
5 2003 MARZOLA Alberto 1998 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO NP
4 2001 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO NP

110 Hs H 91 ALLIEVI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +0.1 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2008 GATTO Andy 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.94 796
2 3 2001 MALANCA Luca 2000 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.97 793
110 Hs Master M
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 2002 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.66 477
Salto in lungo/LJ MASCHILE
SERIE - RISULTATI
STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:07 - Ora Fine: 17:57 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2006 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.40 759
1°: 6.09 2°: 6.28 3°: 6.40 4°: 6.25 5°: 6.17 6°: X

-1.1 -1.1 -1.4 -1.2 -1.6
2 2008 GIOANOLA Roberto 1996 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.24 728

1°: 5.86 2°: 5.76 3°: 6.24 4°: 5.92 5°: X 6°: 5.50
-1.0 -0.6 -1.8 -1.2 -1.8

3 2002 FLORE Luca 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.99 678
1°: X 2°: X 3°: 5.99 4°: 5.67 5°: 5.68 6°: 5.30

-1.4 -1.3 -0.4 -1.6
4 2001 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.93 666

1°: X 2°: 5.88 3°: 5.83 4°: 5.76 5°: X 6°: 5.93
-1.2 -1.4 -0.9 -0.3

5 2005 ORRU' Claudio 1998 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.84 648
1°: X 2°: X 3°: 5.84 4°: 5.59 5°: 5.61 6°: X

-1.3 -1.4 -1.3
6 2009 ORTU Francesco 2000 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 5.69 617

1°: 5.36 2°: 5.56 3°: 5.69 4°: 5.50 5°: 5.54 6°: 5.54
-1.1 -0.9 -1.2 -1.8 -1.6 -1.2

7 2003 BARBERIS Matteo 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.35 546
1°: 5.35 2°: 5.12 3°: 4.92 4°: 5.35 5°: 5.22 6°: 5.07

-1.8 -1.2 -1.6 -1.4 -1.1 -1.4
8 2004 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.22 519

1°: 5.22 2°: 4.93 3°: X 4°: 5.04 5°: 4.92 6°: 4.76
-1.4 -1.2 -1.0 +1.0 -0.9

9 2010 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.48 355



1°: 4.36 2°: 4.28 3°: 4.48
-0.4 -1.8 -1.2 -1.4 -1.3 -1.0

2007 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO Ass
1 Miglio MASCHILE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 18:02 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:16.50
2 27 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:19.64
3 55 PONZINA Flavio 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:36.96
4 34 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:42.67
5 52 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 4:52.16
6 71 STRIZZI Simone 1991 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:59.93
7 70 PORCELLANA Luca 1972 SM40 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:10.56
8 41 BASILE Andrea 1999 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:14.53
9 42 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5:18.05
10 49 FENOGLIO Matteo 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5:20.50
11 47 DE SIMONE Alessandro 1987 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:26.36
12 36 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:30.19

50 GASTI Massimiliano 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
73 TESTA Marco 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
74 ZUCCA Paolo 1960 SM55 AL028 ACQUIRUNNERS NP

Passaggi: m. 400 : 1.03.7 - m. 800 : 2.07.8 - m. 1000: 2.42.1 - m. 1200: 3.14.3
200 metri CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3003 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.90
2 5 3015 COSTA Chiara 2002 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 27.38
3 2 3002 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.82
4 4 3007 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 28.12
5 6 3005 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.45
6 1 3018 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.77
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:31 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 3006 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.97
2 5 3019 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 29.24
3 4 3013 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.19
4 3 3014 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 32.29
5 6 3012 BARBERO Alice 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 33.44

2 3017 ROSSANO Beatrice 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:34 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3009 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.75
2 6 3008 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 29.32
3 3 3001 FRANCO Barbara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.83
4 5 3004 PORRO Gaia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.45
5 4 3016 TIBALDI Matilde 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.19
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3003 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.90
2 5 3015 COSTA Chiara 2002 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 27.38
3 2 3002 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.82
4 1 3006 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.97
5 4 3007 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 28.12
6 6 3005 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 28.45
7 2 3009 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.75
8 5 3019 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 29.24
9 6 3008 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 29.32
10 3 3001 FRANCO Barbara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.83
11 4 3013 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 30.19
12 1 3018 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.77
13 5 3004 PORRO Gaia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 31.45
14 4 3016 TIBALDI Matilde 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 32.19
15 3 3014 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 32.29
16 6 3012 BARBERO Alice 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 33.44

2 3017 ROSSANO Beatrice 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA NP
1000 metri CADETTE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 81 FERRO Giulia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:28.03 601
2 89 VALLONE Gaia 2001 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:28.90 591
3 86 SCLAVO Chiara 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:35.31 521
4 76 ALBRITO Elisabetta 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:38.92 483
Passaggi: m. 400: - m. 800:
Salto in lungo/LJ CADETTE



SERIE - RISULTATI
STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:56 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3004 DELLA MERCEDE Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.74 728
1°: 4.34 2°: 4.57 3°: 4.74 4°: X

2 3001 GARRO Marica 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4.35 604
1°: 4.10 2°: 4.34 3°: 4.35 4°: 4.24

3 3007 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4.34 601
1°: 4.02 2°: 4.04 3°: 4.34 4°: 4.31

4 3006 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.28 582
1°: X 2°: 3.81 3°: X 4°: 4.28

5 3009 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.24 570
1°: 3.52 2°: 4.19 3°: 4.24 4°: 4.14

6 3002 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 4.07 518
1°: 4.07 2°: X 3°: 3.87 4°: 3.57

7 3005 FRANCO Barbara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.85 452
1°: 3.74 2°: 3.85 3°: 3.59 4°: X

8 1065 BARBERO Alice 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3.48 346
1°: 3.48 2°: 3.34 3°: X 4°: 3.16

3011 PORRO Gaia 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA Ass
Peso/SP Kg 4.000 CADETTE
SERIE - RISULTATI
STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:10 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1084 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.15
1°: 8.08 2°: 7.61 3°: 8.15 4°: 7.81

2 3001 DELLA MERCEDE Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.99
1°: 6.32 2°: 6.44 3°: 6.99 4°: 6.63

3 3002 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.22
1°: 6.22 2°: 5.11 3°: 5.62 4°: 5.11

200 metri CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:38 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 4012 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.44
2 3 4013 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.86
3 5 4011 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.96
4 2 4006 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.14
5 6 4001 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 25.16
6 1 4004 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.48
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:41 - Vento: 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4010 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 25.28
2 2 4014 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.22
3 5 4003 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.50
4 3 4009 RUGGIERO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.18
5 6 4005 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 28.97
6 1 4002 MONDINO Lorenzo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 32.08
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 4012 TWUMASI Joseph 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.44
2 3 4013 EL SAYED HAFEZ Zeyad Ha 2001 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.86
3 5 4011 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.96
4 2 4006 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.14
5 6 4001 SARNI Francesco 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 25.16
6 4 4010 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 25.28
7 1 4004 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 25.48
8 2 4014 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.22
9 5 4003 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.50
10 3 4009 RUGGIERO Federico 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 27.18
11 6 4005 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 28.97
12 1 4002 MONDINO Lorenzo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 32.08
1000 metri CADETTI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:12 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 BRERO Umberto 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:57.33 618
2 187 GALLO Nicolo' 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:58.09 607
3 95 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:58.26 605
4 205 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:58.97 594
5 150 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 2:59.33 589
6 197 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:08.54 463
7 185 FIASCHI Riccardo 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:09.85 445
8 215 VIGLIONE Daniele 2002 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:13.55 398
9 151 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 3:17.87 345
10 182 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 3:27.05 241
11 204 TARRICONE Stefano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3:28.87 222



12 202 MONDINO Lorenzo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:42.74 89
Passaggi: m. 400: - m. 800:
Salto in lungo/LJ CADETTI
SERIE - RISULTATI
STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:17 - Ora Fine: 16:26 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4003 BLANC Gioele 2002 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 5.32 592
1°: 5.32 2°: 5.09 3°: 4.89 4°: 4.40

2 4001 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 4.60 408
1°: 4.56 2°: 4.60 3°: 4.49 4°: X

3 4002 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.75 201
1°: 3.75 2°: X 3°: X 4°: X

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI
SERIE - RISULTATI
STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:45 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4001 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 11.30 619
1°: 10.93 2°: 11.30 3°: 10.12 4°: 11.10

2 4004 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 10.95 593
1°: 10.95 2°: X 3°: 10.78 4°: X

3 4003 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.52 560
1°: 10.37 2°: 10.52 3°: 8.99 4°: 10.19

4 4005 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.40 551
1°: 6.76 2°: 7.20 3°: 10.40 4°: 7.40

4002 GREGORIO Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' Ass
60 piani RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:41 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5021 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.87 684
2 4 5006 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.02 654
3 5 5005 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.29 601
4 2 5010 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.44 572
5 6 5017 BERNARDI Caterina 2004 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.48 564
6 1 5011 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.53 555
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:44 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5002 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.99 660
2 3 5013 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.31 597
3 1 5008 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.38 584
4 2 5016 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.44 572
5 6 5001 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.76 511
6 5 5015 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.83 497
Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:46 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5009 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.81 501
2 2 5020 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.33 404
3 6 1005 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.69 337
4 5 5003 VIGOLUNGO Sofia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 325

4 5019 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
Serie 4 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:50 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5018 DUMBIRI Destini 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.84 495
2 5 1068 TAMPALINI Gemma 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.86 492
3 6 5007 ALBERTO Lavinia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.31 407
4 4 5004 GIACHINO Chiara 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.43 385
5 2 1065 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.45 381
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5021 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.87 684
2 4 5002 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.99 660
3 4 5006 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.02 654
4 5 5005 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.29 601
5 3 5013 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.31 597
6 1 5008 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.38 584
7 2 5010 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.44 572
7 2 5016 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.44 572
9 6 5017 BERNARDI Caterina 2004 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.48 564
10 1 5011 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.53 555
11 6 5001 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.76 511
12 3 5009 BARBERO Romina 2004 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.81 501
13 5 5015 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.83 497
14 3 5018 DUMBIRI Destini 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.84 495
15 5 1068 TAMPALINI Gemma 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.86 492
16 6 5007 ALBERTO Lavinia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10.31 407
17 2 5020 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.33 404
18 4 5004 GIACHINO Chiara 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.43 385



19 2 1065 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.45 381
20 6 1005 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.69 337
21 5 5003 VIGOLUNGO Sofia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.76 325

4 5019 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
600 metri RAGAZZE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:48 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:59.36 588
2 98 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.33 552
3 101 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:02.52 530
4 112 MIOLANO Giorgia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:04.69 491
5 109 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:05.50 477
6 106 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:06.46 460
7 111 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:07.20 447
8 114 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:09.10 415
9 116 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:16.22 299
10 108 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:25.01 167

118 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:53 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1180 TAMPALINI Gemma 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:56.69 638
2 110 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:57.76 618
3 148 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.89 523
4 120 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.78 437
5 104 DUMBIRI Destini 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.12 432
6 115 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:08.27 429
7 119 VIGOLUNGO Sofia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:10.70 388
8 149 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:14.80 321
9 107 GIACHINO Chiara 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:16.83 289
10 96 BARRA Francesca 2003 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:16.87 289
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1180 TAMPALINI Gemma 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:56.69 638
2 110 LUCCHINO Simona 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:57.76 618
3 117 TORCHIO Veronica 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:59.36 588
4 98 BERBOTTO Gaia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:01.33 552
5 101 CARPINELLO Beatrice 2004 RF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:02.52 530
6 148 VIGNOLO Margherita 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:02.89 523
7 112 MIOLANO Giorgia 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:04.69 491
8 109 IMERITO Lucia 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:05.50 477
9 106 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:06.46 460
10 111 MARCHESE Vittoria 2003 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:07.20 447
11 120 ZINOLA Fiamma Lavinia 2003 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.78 437
12 104 DUMBIRI Destini 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:08.12 432
13 115 SETTEMBRINI Arianna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:08.27 429
14 114 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:09.10 415
15 119 VIGOLUNGO Sofia 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:10.70 388
16 149 DELPIANO Marta 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:14.80 321
17 116 SPEDICATO Giada 2003 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:16.22 299
18 107 GIACHINO Chiara 2004 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:16.83 289
19 96 BARRA Francesca 2003 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:16.87 289
20 108 GIACONE Sara 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:25.01 167

118 TURCHI Emma 2004 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP
60 piani RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:55 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6002 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.06 709
2 4 6001 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.42 593
3 5 6014 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.50 569
4 2 6004 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.03 419
5 6 6013 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18 381
Serie 2 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 6010 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.89 457
2 5 6006 GRECO Gabriele 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.97 435
3 3 6005 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.05 414
4 4 6008 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.23 368
Serie 3 STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:02 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6012 MANERA Giacomo 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.70 260
2 5 6011 ROBALDO Francesco 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.70 260
3 3 6007 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.73 253
4 4 6003 ALESSANDRIA Stefano 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.09 182
RIEPILOGO STADIO SAN CASSIANO 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 6002 COSTAMAGNA Edoardo 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.06 709
2 4 6001 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.42 593
3 5 6014 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.50 569
4 2 6010 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.89 457
5 5 6006 GRECO Gabriele 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.97 435
6 2 6004 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.03 419
7 3 6005 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.05 414
8 6 6013 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.18 381
9 4 6008 MOFFA Giovanni 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.23 368
10 2 6012 MANERA Giacomo 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.70 260
11 5 6011 ROBALDO Francesco 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.70 260
12 3 6007 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.73 253
13 4 6003 ALESSANDRIA Stefano 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.09 182
600 metri RAGAZZI
SERIE - RISULTATI
Serie Unica STADIO SAN CASSIANO - 15 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:59 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 CASTAGNOTTO Mattia 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:44.68 617
2 125 GRECO Gabriele 2003 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:45.21 603
3 133 RIVERDITI Ruben 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:45.79 588
4 135 SAMPIETRO Leonardo 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:49.08 503
5 126 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:54.70 372
6 129 MASTROCINQUE Luca 2004 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 1:56.16 341
7 122 BERTANO Luca 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:57.47 313
8 137 TIRONI Giosia 2003 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:03.08 207
9 134 ROBALDO Francesco 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:05.60 164
10 121 ALESSANDRIA Stefano 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:06.50 150
11 147 MANERA Giacomo 2003 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:07.80 129
12 132 OKA ANGE Mauriac 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:08.48 119
13 124 CORALLO Alessandro 2004 RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 2:26.88
SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


